АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

Об утверждении Перечня заслуг перед Российской Федерацией,

Московской областью, городским округом Лобня, лиц, которые могут

быть погребены в зоне почетных захоронений, в том числе на аллее

почетных захоронений

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле», Законом Московской области

от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле

в Московской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «городской округ

Лобня» Московской области, Администрация городского округа Лобня

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень заслуг перед Российской Федерацией,

Московской областью, городским округом Лобня, лиц, которые могут быть

погребены в зоне почетных захоронений, в том числе на аллее почетных

захоронений.

2.   Постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Лапшинову Е.А.

Глава городского округа Лобня                                            А.В. Кротова

Утвержден

Постановлением Администрации

городского округа Лобня

Московской области

от_____________2024 № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

Заслуг перед Российской Федерацией, Московской областью, городским

округом Лобня, лиц, которые могут быть погребены в зоне почетных

захоронений, в том числе на аллее почетных захоронений

№

п/п

Вид заслуги

1 Граждане, имеющие высшие звания Российской Федерации, ордена, знаки отличия

и медали Российской Федерации

2 Граждане, имеющие высшие звания Советского Союза, ордена, медали и знаки отличия

Советского союза

3 Граждане, имеющие награды, знаки и почетные звания Московской области

4 Граждане, имеющие звание «Почетный гражданин города Лобня», знаки отличия

и медали, а именно, знак отличия «За заслуги перед городом Лобня», медаль «За вклад

в развитие города Лобня», юбилейная медаль «50 лет городу Лобня»

Лист рассылки:

Репина Е.П.

Лапшинова Е.А.

Аптекин Е.Г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6